ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Quan Sơn, ngày 25 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ tháng 03 năm 2026 của lãnh đạo UBND xã

Ủy ban nhân dân xã thông báo Lịch trực ngày nghỉ tháng 03 năm 2026 của

lãnh đạo UBND xã như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Ngày trực

1 Nguyễn Hùng Mạnh Chủ tịch UBND xã 0985.707.488 07/03; 14/03;

22/03

2 Giáp Thị Ngọc Trong Phó chủ tịch UBND xã 0988.133.135 08/03; 15/03;

28/03

3 Hoàng Đức Bình Phó chủ tịch UBND xã 0989.653.662 01/03; 21/03;

29/03

UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh; B/c

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Ban Xây dựng Đảng, VP Đảng ủy;

- UB MTTQ xã và các đoàn thể xã;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, VP (T).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Trung Đức

		2026-02-25T13:42:01+0700

		2026-02-25T13:56:07+0700

		2026-02-25T13:56:07+0700